
Uchwała Nr 1650              

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów wyboru prodziekana ds. studiów w języku angielskim na Wydziale Lekar-

sko-Stomatologicznym kadencja 2016-2020 

 

Na podstawie art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2012, poz. 572 z późn. zm.), §18 pkt 1 Regulaminu wyborów (załącznik nr 11 do statutu uchwała nr 

1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) oraz uchwały nr 1628 senatu UMW z dnia 30 marca 2016 r., 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące terminy wyboru prodziekana ds. studiów w języku angielskim na Wydziale 

Lekarsko-Stomatologicznym: 

 

L.p. Czynności  wyborcze Termin 

1. Zgłaszanie przez dziekana-elekta kandydatów na prodziekana (do 

WKW w dziekanatach)  

 

Zamknięcie zgłoszeń 

27 kwietnia do 6 maja 2016 r. 

 

 

6 maja 2016 r. 

godz. 15:00 

2. Zamieszczenie listy kandydatów na prodziekana na stronie inter-

netowej zakładka „WYBORY” 

9 maja 2016 r. 

3. Prezentacja kandydatów na prodziekana i WYBORY PRODZIE-

KANA PRZEZ WKE (nowo wybrana rada wydziału): 

 

13 maja 2016 r. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 


